CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

      Kính gửi:    - Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng.

                           - Phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện…………...

       Em tên là:……………………………………..sinh ngày:………..…...…/200..

Hiện đang là học sinh lớp……trường THCS……………………………………….

quận/huyện……………………..tỉnh/thành:………………………..........................

Hộ khẩu thường trú (hoặc chỗ ở hiện nay):………………………………………....

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

Họ và tên bố (mẹ): ……………………………………. Số điện thoại:……………

Hộ khẩu thường trú (hoặc chỗ ở hiện nay):………………………………………...

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2023-2024, em xin được dự thi

nguyện vọng 1 tại trường THPT…………………….quận/huyện………..….thành

phố Hải Phòng.

Nếu ở tại Hải Phòng em sẽ ở cùng ông(bà):…………………………………………

Tại địa chỉ:………………………………………………………………………....

……………………………………………………………………………………..

Vậy em đề nghị Sở GD&ĐT Hải Phòng đồng ý cho em được nộp hồ sơ dự thi tại

phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện:……………………………và dự thi tại

Hội đồng thi trường THPT……………………………….…………khóa thi ngày

02-03/6/2023.

       Em xin cảm ơn!
Xác nhận của Chính quyền hoặc

Công an xã/phường
(nơi học sinh dự kiến ở khi

học tại Hải Phòng).

Xác nhận của Bố (mẹ)
( Ký và ghi rõ họ tên)

Ngày…..tháng 4 năm 2023
Học sinh làm đơn

( Ký và ghi rõ họ tên)